— 1 —

广西科技大学机械与汽车工程学院文件

科大机车发〔2022〕92 号

关于成立机械与汽车工程学院

校友工作领导小组的通知

院属各单位：

为做好校友工作，加强学院与校友的联系，凝聚校友力量，

发挥校友在学院改革发展中的作用，经研究决定，成立机械与汽

车工程学院校友工作领导小组，成员名单如下：

组 长：卢丽虹 李 健

副组长：何 敏

— 2 —

成 员：张成涛 孙有平 杨小龙 徐清洁 关敏丹

联络员：关敏丹

机械与汽车工程学院

2022 年 9 月 16 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院 2022 年 9 月 16 日印发